
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
Atesa la redacció del títol IV, capítol III, article 46, punt 
2, segon paràgraf, de la Llei orgànica 3/2007, de 22 de 
març, per a la igualtat efectiva de dones i homes;  
 
 
Atesa la redacció del capítol II, article 5, del Reial decret 
901/2020, de 13 d’octubre, pel qual es regulen els plans 
d’igualtat i el seu registre i es modifica el Reial decret 
713/2010, de 28 de maig, sobre registre i depòsit de 
convenis i acords col·lectius de treball; 
 
 
Considerant la Resolució rectoral 00863/2021, de 30 de 
març de 2021, per la qual es nomena la comissió 
negociadora del II Pla d’igualtat entre dones i homes de 
la UMH; 
 
Vist l’escrit presentat per la Secretaria de la Secció 
Sindical CCOO UMH en el qual se sol·licita la substitució 
de la Sra. M. Jesús Cuesta Bolao per la Sra. Ana Martí de 
Olives; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la Sra. Ana Martí de Olives suplent de 
la part social de la comissió negociadora del II Pla 
d’igualtat entre homes i dones de la UMH. 
 
SEGON. Fer cessar la Sra. M. Jesús Cuesta Bolao com a 
suplent de la part social de la comissió negociadora del 
II Pla d’igualtat entre homes i dones de la UMH.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Atendiendo a la redacción del título IV, capítulo III, 
artículo 46, punto 2, segundo párrafo, de la Ley 
Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad 
efectiva de mujeres y hombres;  
 
Atendiendo a la redacción del capítulo II, artículo 5, del 
Real Decreto 901/2020, de 13 de octubre, por el que se 
regulan los planes de igualdad y su registro y se modifica 
el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre registro 
y depósito de convenios y acuerdos colectivos de 
trabajo; 
 
Considerando la Resolución Rectoral 00863/2021, de 30 
de marzo de 2021, por la que se nombra a la comisión 
negociadora del II Plan de Igualdad entre mujeres y 
hombres de la UMH; 
 
Visto el escrito presentado por la Secretaría de la Sección 
Sindical CCOO UMH en el que se solicita la sustitución 
de Dña. M.ª Jesús Cuesta Bolao por Dña. Ana Martí de 
Olives; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Nombrar a Dña. Ana Martí de Olives suplente 
de la parte social de la comisión negociadora del II Plan 
de Igualdad entre hombres y mujeres de la UMH. 
 
SEGUNDO. Cesar a Dña. M.ª Jesús Cuesta Bolao como 
suplente de la parte social de la comisión negociadora 
del II Plan de Igualdad entre Hombres y Mujeres de la 
UMH. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWIzNTY1NDEtZjNiZC00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-05-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03046/2021

Elche, 17/05/2021

Boletín Oficial de la UMH, 18 de mayo de 2021


		2021-05-18T08:00:16+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



